
 

 

Про затвердження фінансового 

плану комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський міський пологовий  

будинок «Центр матері та дитини»  
 

         Керуючись статтею 17, пп. 4 п. «а» статті 27 Закону України  "Про 

місцеве самоврядування в Україні", пунктом 8 Порядку використання 

бюджетних коштів, передбачених на реалізацію міських програм, 

затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 17.02.2011 № 2-261 

"Про порядок використання бюджетних коштів, передбачених на реалізацію 

міських програм" та з метою контролю за повним і якісним наданням послуг, 

отримання позитивного фінансового результату діяльності комунальних 

підприємств (прибутків), запобігання причин збитковості, враховуючи 

звернення директора КНП «Черкаський міський пологовий будинок «Центр 

матері та дитини» від 02.06.2025 №16516-01-20 виконавчий комітет 

Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ:   

 

         1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський міський пологовий будинок «Центр матері та 

дитини» на 2026 рік згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на виконуючу обов’язки 

директора департаменту охорони здоров’я та медичних послуг Маліщук Л.М. 

 

Міський голова                                                               Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   15.08.2025  № 970  

м. Черкаси 

 

 


